'Republika e Kosovés — Republika Koesova— Republic of Kosova
Komisioni 1 Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for MNMines and Ninerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 22.09.2023

Bazuar né dispozitén e nenit 34 t€ Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe Rregullores
(QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t&€ Republikés s¢ Kosovés,
Njésia e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés se vlerésimit dhe shpalljen e rezultateve me fitues pér
pozitén Zyrtari i larté pér financa dhe pasuri -lévizje brenda kategorisé né KPMM.

Zyra e Personelit ju njofton se né bazé raportit nga Komisioni vlerésues i datés 21.09.2023 pér
pozitén Zyrtari i larté pér financa dhe pasuri (I€vizje brenda kategorisé) mé Nr. Ref.
RN00012326 né¢ KPMM ju njoftojmé me rezultatet si né€ vijim.

Duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté:

Rezultati (Poenat)
Nr. ; P Totali i =
it Emri dhe Mbiemri Nr-Aplikasioni pildive niga Totali sipas
; Rregullores
Intervista
1 Armonda Rexhaj RANO0017777 88.8 88.8

Ju njoftojmé se né baze té rezultateve t& arritura e t&€ lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBNJ, Zyra e Personelit publikon rezultatet pérfundimtare.

Kandidati me Nr. rendor 01 ka arritur pikét sipas Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 dhe shpallet
fitues pér pozitén Zyrtari i larté pér financa dhe pasuri (1€vizje brenda kategorisé) né KPMM.

Kandidati i pranuar, punén do ta fillon pas pérfundimit te te gjitha procedurave te parapara
ligjore.

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidati i pakénaqur mund t& parashtroj ankese duke
u bazuar né€ Nenin 50, t€ Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe karrierén né
shelblmm\clvﬂ"te}?)spubhkes s€ Kosovés.
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Prishting, Kosové . R .
Kuvendi i Kosovés

Tek +383 (38) 240 252 el - .
Fax: =383 (38) 245 844 Aseomtiy of Koorso
E-mail:  JCMM% kosove-mining org o ! o

Web: www kosovo-mining.org




